
UCHWAŁA NR XXXIII/352/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy 
Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w kwocie 720.000,00 zł (słownie: siedemset 

dwadzieścia tysięcy zł) na realizację następujących zadań inwestycyjnyh:

1) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Piorunówek (obręb geodezyjny Wola Czarnyska 
i Piorunów) – 415.000,00 zł;

2) Remont drogi gminnej Nr 10820E Ludowinka – Hipolitów etap II - 195.000,00;

3) Wykonanie systemu grzewczego powietrzną pompą ciepła w Przedszkolu Samorządowym 
w Kwiatkowicach - 110.000,00 zł.

§ 2. 1. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2015 – 2024 (udziały 
w podatku dochodowym od osób fizycznych).

2. 2. Terminem rozpoczęcia spłaty kredytu jest rok 2015 a końcem 31 grudnia 2024 roku.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: BFC0F710-2638-4171-B1F5-052C76422E29. Uchwalony Strona 1




